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COMPLESSO ARTIGIANALE CON UFFICI ED ABITAZIONE – vista generale dalla strada di accesso 

 

 

Ingresso carrabile ed accesso alla parte destinata a laboratorio e magazzino 
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Parete laterale dell’edificio destinato a laboratorio e magazzino 

 

 

Dettaglio pompe e compressori esterni all’edificio,  a servizio dell’attività 

 

 

 

F
irm

at
o 

D
a:

 C
A

P
P

A
N

N
A

R
I M

A
S

S
IM

IL
IA

N
O

 E
m

es
so

 D
a:

 A
R

U
B

A
P

E
C

 S
.P

.A
. N

G
 C

A
 3

 S
er

ia
l#

: 2
5a

8a
3b

6b
96

df
fa

64
02

29
95

62
64

2e
78

5



RELAZIONE FOTOGRAFICA – CTU RG ES 124-2023 – SUB 4 – Laboratorio e spogliatoi 

3 

 

 

 

Parete posteriore dell’edificio destinato a laboratorio e magazzino 

 

 

Dettaglio compressori esterni all’edificio,  a servizio dell’attività 
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Copertura del capannone, destinato a laboratorio e magazzino, immagine scattata dall’adiacente abitazione 

 

 

Ingresso alla parte destinata a laboratorio 
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Ingresso alla parte destinata a laboratorio 

 

 

Locale spogliatoio per i dipendenti 
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Locale bagno per i dipendenti 

 

 

Locale bagno per i dipendenti 
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Zona laboratorio con celle frigorifere 

 

 

Zona laboratorio con celle frigorifere 
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Zona laboratorio con celle frigorifere 

 

Zona laboratorio con porta di carico 
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Celle frigorifera immagine all’interno della cella 

 

 

Ambiente di passaggio tra laboratorio e magazzino (nello stesso capannone) 
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Corridoio di passaggio tra laboratorio e magazzino (nello stesso capannone) 
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